



Noslēdzies eseju konkurss „Visapkārt zaļas niedras, vidū skaidrais ūdeniņš”, kas tika rīkots Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta (EKPI) Igaunijas – Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programmas 2007. – 2013. gadam projekta „Ūdens vides aizsardzība un zaļā dzīvesveida aktivitāšu veicināšana Latvijas un Krievijas pierobežas reģionos” („Aqua Life”) ietvaros.

Eseju konkurss norisinās vairākās pašvaldībās Riebiņos, Dagdā, Preiļos, Ilūkstē, Līvānos, Daugavpilī un projekta partneru pilsētās Krievijā- Sebežā, Pečoros, Pitalovā un Pleskavā, līdz ar to eseju konkursu uzvarētājiem būs iespēja dibināt jaunus kontaktus, iepazīties ar jauniem draugiem.

Konkursa komisija vērtēja esejas atbilstību izvirzītajiem konkursa vērtēšanas kritērijiem. Pēc visu komisijas locekļu viedokļu apkopošanas tika pieņemts lēmums dalību projekta „Aqua Life” rīkotajās vasaras nometnēs.

Uz vasaras nometni Sebežā (Krievijā) dosies šādi darbu autori: **Lāsma Neiceniece, Justīne Ozoliņa, Dāvis Rubens.**

Uz vasaras nometni Preiļos (Latvijā) dosies šādi darbu autori: **Agnese Pūga, Liene Vilcāne, Antonija Elizabete Jasāne.**

Apsveicam visus konkursa dalībniekus, bet par balvu saņemšanu sazināsimies personīgi. Tīkmēr vasaras nometnes Sebežā (Krievijā) dalībniekiem lūgums savlaicīgi parūpēties par derīgu pasi (derīguma termiņš vismaz līdz 2015. gada februārim).

Projekta mērķis ir uzlabot pierobežas teritorijas pievilcību, izmantojot kopīgu izglītojošo pieeju, pieredzes apmaiņu un kopīgus risinājumus, lai uzlabotu Latvijas un Krievijas dabisko un mākslīgo publisko ūdenstilpņu vides stāvokli.

Programmas līdzfinansējums sastāda 43409,91 EUR, valsts un pašvaldības finansējums– 4823,32 EUR.

Informāciju sagatavoja projekta koordinatore Gunita Vaivode

Mob. tel.: +371 22024485

E-pasts: gunita.vaivode@livani.lv

Igaunijas – Latvijas – Krievijas Pārrobežu sadarbības programma Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros 2007 – 2013. gada laikā finansē atbalsta kopīgus pārrobežu attīstības pasākumus, lai uzlabotu reģiona konkurētspēju, izmantojot tā potenciālu un izdevīgo atrašanās vietu krustcelēs starp ES un Krievijas Federāciju.

Programmas mājas lapa: www.estlatrus.eu

Šis dokuments tika izveidots ar Igaunijas – Latvijas – Krievijas Pārrobežu sadarbības programmas Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros 2007 – 2013. gada laikā finansēto atbalstu. Par šī dokumenta saturu pilnībā atbild Līvānu novada pašvaldība un tas neatspoguļo Programmas, iesaistīto valstu un Eiropas Savienības oficiālo viedokli.